
Id: XGTBX-HSCRT-IBSWA-QBOCM-MYROP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/356/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załącznikach 
Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę – 63.300,- zł, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę – 63.300,- zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: XGTBX-HSCRT-IBSWA-QBOCM-MYROP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/356/2010

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  D O C H O D Y - 63.300,-
  ZMIANY W BUDŻECIE   

 Oświata i wychowanie - 63.300,-801
 w tym dochody bieżące: 

-         środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy pozyskanez innych źródeł
- 63.300,-

  W Y D A T K I - 63.300,-
  ZMIANY W BUDŻECIE   

 Oświata i wychowanie - 63.300,-
Przedszkola - 63.300,-
w tym wydatki bieżące: - 63.300,-

801
80104

z tego: 
-         wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- 63.300,-

Uzasadnienie: Powyższe zmiany polegają na wprowadzeniu do budżetu gminy kwoty 63.300,-zł 
pochodzącej z I raty grantu jaki został przyznany dla Przedszkola Samorządowego w Wawrzeńczycach przez 
Fundację Rozwoju Systemu Edukacji – Agencji Narodowej Programu na realizacje projektu Comenius 
„Uczenie się przez całe życie” (umowa nr 2010-1SE1-COM06-04728 5). 


